47
GBS095MRO tuburi termocontractabile in box
l= 7mt ø 9,5mm roi 1
GBS127MBL tuburi termocontractabile in box
l= 6mt ø 12,7mm alabastra 1
GBS127MGV tuburi termocontractabile in box
l= 6mt ø 12,7mm galben/verde 1
GBS127MNE tuburi termocontractabile in box
l= 6mt ø 12,7mm negru 1
GBS127MRO tuburi termocontractabile in box
l= 6mt ø 12,7mm roi 1
GBS190MBL tuburi termocontractabile in box
l= 5mt ø 19mm alabastra 1
GBS190MGV tuburi termocontractabile in box
l= 5mt ø 19mm galben/verde 1
GBS190MNE tuburi termocontractabile in box
l= 5mt ø 19mm negru 1
GBS190MRO tuburi termocontractabile in box
l= 5mt ø 19mm roi 1
GBS254MBL tuburi termocontractabile in box
l= 3,5mt ø 25,4mm alabastra 1
GBS254MGV
tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 3,5mt ø 25,4mm galben/
verde
1
GBS254MNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 3,5mt ø 25,4mm negru 1
GBS254MRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 3,5mt ø 25,4mm roi 1
RATA DE CONTRACȚIE:
2:1-ÎMPACHETAT GATA TĂIAT
Articol Descriere Buc
GBS024SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 2,4mm alb 25
GBS024SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 2,4mm alabastra 25
GBS024SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 2,4mm negru 25
GBS024SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 2,4mm roi 25
GBS024STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 2,4mm transparent 25
GBS032SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3,2mm alb 25
GBS032SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3,2mm alabastra 25
GBS032SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3,2mm verde 25
GBS032SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3,2mm negru 25
GBS032SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3,2mm roi 25
GBS032STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3,2mm transparent 25
GBS048SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 4,8mm alb 10
GBS048SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 4,8mm alabastra 10
GBS048SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 4,8mm verde 10
GBS048SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 4,8mm negru 10
GBS048SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 4,8mm roi 10
GBS048STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 4,8mm transparent 10
GBS064SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6,4mm alb 10
GBS064SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6,4mm alabastra 10
GBS064SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6,4mm verde 10
GBS064SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6,4mm negru 10
GBS064SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6,4mm roi 10
GBS064STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6,4mm transparent 10
GBS095SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9,5mm alb 10
GBS095SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9,5mm alabastra 10
GBS095SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9,5mm verde 10
GBS095SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9,5mm negru 10
GBS095SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9,5mm roi 10
GBS095STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9,5mm transparent 10
GBS127SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 12,7mm alb 10
GBS127SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 12,7mm alabastra 10
GBS127SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 12,7mm verde 10
GBS127SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 12,7mm negru 10
GBS127SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 12,7mm roi 10
GBS127STR
tuburi termocontractabile
gata tăiat l= 1mt ø 12,7mm
transparent
10
GBS190SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm alb 10
GBS190SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm alabastra 10
GBS190SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm verde 10
GBS190SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm negru 10
GBS190SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm roi 10
GBS190STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm transparent 10
GBS254SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 25,4mm alb 10
GBS254SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 25,4mm alabastra 10
GBS254SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 25,4mm verde 10
GBS254SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 25,4mm negru 10
GBS254SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 25,4mm roi 10
GBS254STR
tuburi termocontractabile
gata tăiat l= 1mt ø 25,4mm
transparent
10
GBS380SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 38mm alb 10
GBS380SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 38mm alabastra 10
GBS380SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 38mm verde 10
GBS380SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 38mm negru 10
GBS380SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 38mm roi 10
GBS380STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 38mm transparent 10
GBS510SBI tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 51mm alb 5
GBS510SBL tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 51mm alabastra 5
GBS510SGV tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 51mm verde 5
GBS510SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 51mm negru 5
GBS510SRO tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 51mm roi 5
GBS510STR tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 51mm transparent 5
RATA DE CONTRACȚIE:
3:1-ÎMPACHETAT GATA TĂIAT
Articol Descriere Buc
GBA030SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 3mm negru 25
GBA060SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 6mm negru 10
GBA090SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 9mm negru 10
GBA120SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 12mm negru 10
GBA190SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 19mm negru 10
GBA240SNE tuburi termocontractabile gata
tăiat l= 1mt ø 24mm negru 10
ACCESORIU
Articol Descriere Buc
1108 instrumente de aer cald 1
11081 cap de evacuare îngust 1108 1
11082 cap de evacuare lat 1108 1